
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Rogoznica,	vila,	na	prodej,	1.980.000	€,	ID:	5101

450	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

948	m²
VELIKOST
POZEMKU

5
LOŽNICE

5
KOUPELNY

1.4	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Garáž
Zahrada
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	vila
Samostatně	stojící	dům
Sauna
Posilovna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5101

Lokalita Rogoznica

Druh vila,	dům

Cena

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Přístup	autem

Septik

Cisterna	/	Studna

Vzdálenost	od	letiště 29	km

Opis	nemovitosti

Tato	moderně	navržená	vila	se	nachází	nedaleko	Rogoznice.

Skládá	se	z	prostorného	obývacího	pokoje	s	jídelnou	a	kuchyní,	prádelny,	komory	a	ložnice	a	koupelny	v
přízemí,	3	ložnic	s	vlastními	koupelnami	a	balkony	v	patře,	komory,	as	stejně	jako	vstup	na	velkou	terasu,
přičemž	ve	druhém	patře	je	samostatná	ložnice	s	koupelnou,	balkonem	a	kinosálem	s	nejmodernější	video	a
zvukovou	technikou.

Výstup	na	střechu	nabízí	nádherný	výhled	do	okolí	a	nádherný	západ	slunce	a	obsah	střešní	terasy	bude
jistě	místem	pro	časté	pobyty	a	společenské	vyžití.

Venkovní	bar,	vířivka,	velká	pergola	i	velké	kino	plátno	ještě	více	ozvláštní	požitek	z	pobytu	pod	nebem.
Další	zařízení	v	přízemí	-	garáž	vybavená	autonabíječkou,	přepadový	bazén	41,55	m2	a	další	doplňkové
vybavení	činí	tuto	vilu	jedinečnou	a	ideální	pro	pobyt.	Součástí	nemovitosti	je	pomocná	budova	s	posilovnou
a	saunou,	venkovním	grilem	a	velkou	pergolou	na	posezení,	před	kterou	je	středomořská	zahrada	s
bylinkami.
přitáhnout	pozornost	všech.
	






